П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.08.2018

№ 480

	Об утверждении Порядка расходования субсидии, предоставленной  из бюджета Республики Крым в 2018 году бюджету муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым на поддержку отрасли культуры

	              Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 22.12.2017 №447-ЗРК/2017 «О бюджете Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями), постановлениями  Совета министров Республики Крым от 25.07.2017 №372 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, регулирующим порядок предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Республики Крым из бюджета Республики Крым», от 31.01.2017 №28 «Об утверждении Государственной программы Республики Крым «Развитие культуры, архивного дела и сохранение объектов культурного наследия Республики Крым» на 2017 - 2020 годы и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета министров Республики Крым» (с изменениями),   на основании решения Армянского городского совета Республики Крым от 04.05.2018 №511 «О внесении изменений в решение Армянского городского совета   от 19.12.2017 №458  «О бюджете муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», постановления администрации города Армянска Республики Крым от 10.11.2017 №820 «Об    утверждении    муниципальной программы     «Развитие  культуры,   сохранение      объектов     культурного наследия     в       муниципальном       образовании городской округ Армянск   Республики Крым на 2018-2020 годы»,  с целью обеспечения комплектования книжных фондов Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система»  города Армянска в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры,   сохранение  объектов  культурного наследия в муниципальном  образовании городской округ Армянск Республики Крым на 2018-2020 годы», администрация города Армянска  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок расходования субсидии, предоставленной  из бюджета Республики Крым в 2018 году бюджету муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым на поддержку отрасли культуры  (прилагается).
2.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Армянского городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет), на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым (http://armyansk.rk.gov.ru)
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мироненко Э.А.

Заместитель главы администрации
        А.А. Черненко